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ACUERDO DE 7 DE OCTUBRE DE 2021 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO DE ACCESO LIBRE PARA EL INGRESO EN LA ESCALA DE AYUDANTES DE 
ARCHIVOS, BIBLIOTECAS Y MUSEOS DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA, CONVOCADO 
POR RESOLUCIÓN DE 20 DE JULIO DE 2020 DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA. 
 
Una vez resueltas las reclamaciones presentadas a la relación provisional de aspirantes 
que han superado el tercer ejercicio del proceso selectivo de acceso libre para el 
ingreso en la Escala Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos de la Universidad de 
Granada, convocado por resolución de 20 de julio de 2020, el Tribunal Calificador, con 
esta fecha ha acordado lo siguiente: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes que han superado el tercer 
ejercicio, con indicación de la puntuación obtenida (Anexo I). 
 
SEGUNDO: Publicar la valoración definitiva de aspirantes que han superado la fase de 
oposición, con indicación de la puntuación obtenida (Anexo II). 
 
TERCERO: Hacer pública dichas relaciones en el tablón de anuncios y en la web del 
Servicio de Personal de Administración y Servicios (http://serviciopas.ugr.es). 
 
CUARTO: Dar por finalizada la fase de oposición e iniciar la fase de concurso abriendo 
un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de este 
acuerdo, para presentar, mediante el procedimiento “Procesos selectivos de PAS: 
entrega de méritos (fase de concurso)”, disponible en la Sede Electrónica de la 
Universidad de Granada (https://sede.ugr.es), la justificación documental de los méritos 
que quieran hacer valer en la fase de concurso o, en su defecto, solicitud expresa para 
que se computen los méritos que ya figuren en su expediente en el Servicio de Personal 
de Administración y Servicios. 
Los méritos no justificados, en el plazo establecido al efecto y mediante alguno de los 
procedimientos establecidos en el párrafo anterior no podrán ser valorados en la fase 
de concurso. 
 

 
Granada 7 de octubre de 2021 

 
EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

 
 
 
 
 
 

D. Antonio María Álvarez Arias de Saavedra 
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Anexo I 
Relación de aspirantes que han superado el tercer ejercicio 

 
 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACIÓN 
***3043** GARCÍA MORTE, FRANCISCO JOSÉ 24,03 
***2749** GONZALEZ LOPEZ, M MERCEDES 21,21 
***1642** GUIRADO PRETEL, CELIA 20,64 
***4094** LOPEZ GOMEZ, SOLEDAD 24,03 
***6738** MARIN ROMERO, LUIS 18,21 
***3346** MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL 15,03 
***8783** MARTÍNEZ-OSORIO IBARRA, PILAR 22,47 
***2972** MORILLAS MARTÍNEZ, FRANCISCO 17,31 
***3915** PANCORBO CÁRDENAS, CARLA MARÍA 17,07 
***5184** RODRÍGUEZ MORALES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 23,43 
***5302** VALVERDE PÉREZ, MARÍA EULALIA 25,92 
***7588** VELAZQUEZ MUÑOZ, MARÍA LAURA 15,24 
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Anexo II 
Relación de aspirantes que han superado la fase de oposición 

 
 

DNI APELLIDOS, NOMBRE 
1er 
EJERCICIO 

2º 
EJERCICIO 

3er 
EJERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

***3043** GARCÍA MORTE, FRANCISCO JOSÉ 14,02 20,00 24,03 58,05 
***2749** GONZALEZ LOPEZ, M MERCEDES 13,86 18,68 21,21 53,75 
***1642** GUIRADO PRETEL, CELIA 13,10 15,53 20,64 49,27 
***4094** LOPEZ GOMEZ, SOLEDAD 10,00 18,68 24,03 52,71 
***6738** MARIN ROMERO, LUIS 12,07 20,00 18,21 50,28 
***3346** MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL 10,27 17,37 15,03 42,67 
***8783** MARTÍNEZ-OSORIO IBARRA, PILAR 10,16 17,37 22,47 50,00 
***2972** MORILLAS MARTÍNEZ, FRANCISCO 12,12 20,00 17,31 49,43 
***3915** PANCORBO CÁRDENAS, CARLA MARÍA 10,49 17,90 17,07 45,46 
***5184** RODRÍGUEZ MORALES, Mª ÁNGELES 11,41 20,00 23,43 54,84 
***5302** VALVERDE PÉREZ, MARÍA EULALIA 10,87 20,00 25,92 56,79 
***7588** VELAZQUEZ MUÑOZ, MARÍA LAURA 11,52 16,32 15,24 43,08 
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